АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022 №853
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 21.10.2019 № 998 «Об утверждении структурыи
штатной численности работников Муниципального учреждения

Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
в целях изменения организационной структурыучреждения, оптимизации и

улучшения качества деятельности учреждения, на основании письма
руководителя учреждения от 17.08.2022 № 57, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 21.10.2019 № 998 «Об утверждении
структуры и штатной численности работников Муниципального учреждения
Качканарская городская библиотека им. Ф.Т. Селянина»(в ред.от 24.03.2020
№ 208), изложить в новой редакции в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2022.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в’ информационно-
телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

Глава городского © А.А. Ярославцев

"Тепогрефия Син, 1. Камзинр,

ул
Съюрллова, 79.

ьл. &-900-21-814-91. ИН ЗОО, Заклв #77 ат 1207.30 200 вк

Приложение
к постановлению Администрации

Качканарского городского округа от
25.08.2022 № 853

Качканарского городского округа

Приложение № 2
к постановлению Администрации

от 21.10.2019 № 998

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
работников Муниципального учреждения Качканарская городская библиотека

имени Ф.Т. Селянина»
№ Наименование должности Количество
п/п единиц

Административно-хозяйственный персонал
1|Директор 1

2|Инспектор по кадрам 0,5
3 |Заведующий хозяйством 0,5
- Итого я
5_|Взрослый абонемент
6|Библиотекарь 2
7_| Итого 2
8 Младший детский абонемент
9|Библиотекарь 2

10|Итого 2
11|Старший детский абонемент
12|Библиотекарь _

2
13|Итого 2
14|Юношеский абонемент
15|Библиотекарь - 2
16|Итого 2
17 |Валериановская поселковая библиотека
18|Библиотекарь }.5

19|Итого 15
20|Методико-библиографический отдел

21|Эксперт по комплектованию библиотечного фонда 1

22|Библиотекарь 1

23|Методист 1

24|Техник-программист 1

25 |Библиограф з 1

26|Главный библиотекарь
т

1

27|Итого 6
28 |Всего 17э